
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Viernes 4 de octubre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 49408

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
36

74
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

36744 Resolución de la DP de la TGSS de Cáceres, por la que se convoca
licitación pública para la contratación del suministro de energía eléctrica
a los centros compartidos dependientes de las DDPP de la TGSS y del
INSS, durante el periodo de enero a octubre de 2014.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección Provincial de la TGSS de Cáceres.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría Provincial.
2) Domicilio: Avda. de España, n.º 14, (5.ª Planta).
3) Localidad y código postal: Cáceres. 10.001.
4) Teléfono: 927 62 00 00.
5) Telefax: 927 62 00 70.
6) Correo electrónico: caceres.contratacion.tgss@seg-social.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

d) Número de expediente: 003/10VC3/14T.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Energía eléctrica.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Provincia de Cáceres.
e) Plazo de ejecución/entrega: Diez meses.
f) Admisión de prórroga: No.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Varios criterios.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 151.250,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

7. Requisitos específicos del contratista:
c) Otros requisitos específicos: Ver cláusula 6.ª del Pliego de Cláus Adm Part.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 14:00 horas del decimoquinto día contado
desde el siguiente a la publicación de este anuncio en el BOE, si es hábil. En
caso contrario, el siguiente hábil.

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Registro General de la DP de la TGSS.
2) Domicilio: Avda.de España, n.º 14 (5.ª Planta).
3) Localidad y código postal: Cáceres 10.001.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Viernes 4 de octubre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 49409

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
36

74
4

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Avda.de España, n.º 14 (5.ª Planta).
c) Localidad y código postal: Cáceres 10.001.
d) Fecha y hora: 18 de noviembre de 2013, a las 12:00 horas.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Cáceres, 24 de septiembre de 2013.- La directora provincial.- Fdo.: Inés M.ª
Campos Acedo.

ID: A130055212-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-10-03T17:42:48+0200




